
Projekt 
 
z dnia  8 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/    /2025 
RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/268/2025 Rady Gminy Komorniki 
z dnia 24 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu 
Współpracy Gminy Komorniki z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie na 
2026 rok. 

Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 ze zm.), 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/268/2025 Rady Gminy Komorniki 
z dnia 24 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Komorniki z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) § 10 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) przedstawiciele Wójta;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Komorniki 
 

Marek Kubiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3AF4096-2401-4D9E-9247-9C48BC85FD35. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXIX/……./2025 
RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Zmiana § 10 ust. 2 pkt 1 załącznika do uchwały  Nr XXVIII/268/2025 Rady 
Gminy Komorniki z dnia 24 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia Rocznego 
Programu Współpracy Gminy Komorniki z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok uzasadniona 
jest treścią art. 15 ust. 2a ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, zgodnie z którym w skład komisji konkursowej powołanej przez 
organ jednostki samorządu terytorialnego wchodzą przedstawiciele organu 
wykonawczego tej jednostki. 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Komorniki 
 

Tomasz Stellmaszyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3AF4096-2401-4D9E-9247-9C48BC85FD35. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/    /2025 RADY GMINY KOMORNIKI  z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


